
    OSOBNÍ          
 ASISTENCE 

 

NEZÁVISLÝ ŽIVOT, z. ú. 
 

Poskytujeme osobní asistenci lidem s postižením. Jedná se o registrovanou 
sociální službu poskytovanou za úhradu. 

 
KONTAKTY: 
 

WWW.NEZAVISLYZIVOT.CZ 
 

Adresa: 
Mělnická 25/5, 294 71 Benátky nad Jizerou 
Kontaktní místa: 
Husovo nám. 60, 294 71  Benátky nad Jizerou  
  

Telefonní kontakt: 
Jana Holíková – 775 114 625 
 
Email: 
Nezavisly.zivot@seznam.cz 
 
IČO: 26679663              Identifikátor služby: 9951392 



Osobní asistence Nezávislého života z. ú. je registrovanou sociální 
službou poskytovanou podle zákona o sociálních službách. 
Jedná se o službu terénní, která je poskytována ve městech a okolí 
Brandýsa nad Labem-Staré Boleslavi, Benátkách nad Jizerou, Mladé 
Boleslavi a přilehlém okolí těchto oblastí. 
Služba poskytuje podporu lidem s postižením při začleňování do běžné 
společnosti a poskytuje jim možnost žít život dle vlastních přání a 
rozhodnutí.  Dále je zaměřena na prevenci sociálního vyloučení lidí 
s postižením a podporu k jejich co největší samostatnosti. 
Služba je určena lidem s mentálním, tělesným, kombinovaným, 
chronickým duševním či jiným zdravotním postižením bez omezení 
věku. 
Cena za čerpání služby činí 135,- Kč / 1 hod. V případě, že uživatel 
nevyčerpá celou hodinu asistence, je mu účtována poměrná částka 
z hodinové sazby. 
Služba nabízí:  
- podporu šitou každému uživateli na míru, 
- partnerský přístup, 
- podporu v běžném, přirozeném prostředí člověka 
- podporu při zvládání běžných činností vedoucí ke snižování 

závislosti na druhé osobě či institucionální péči, 
- podporu při vyhledávání a udržení zaměstnání, 
- pomoc při nácviku nových činností vedoucích ke zvyšování 

samostatností a mnoho dalšího… 
 


